

REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN

ApS

CVR-nr.: 29449163

Rosenbakken 8
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2023

Niels Jørn Munk-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN ApS
Rosenbakken 8
6100 Haderslev
e-mailadresse: niels@munk-hansen.com
CVR-nr.: 29449163
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en revisionsforretning med de sædvanligt forekommende opgaver på kontoret hos en revisor. Fra og med 28. december 2015 har virksomheden ikke tilknyttede revisorer med godkendelse, idet N. J. Munk-Hansen har deponeret sin godkendelse. Selskabet har fremadrettet alene opgaver med regnskabsassistance uden afgivelse af erklæringer med sikkerhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på 60 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 773 t.kr. før afsætning af eventuelt udbytte.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Omsætningen forventes fortsat at være faldende ved naturlig afgang af kunder med årsag i ophør/pensionering, med deraf følgende forventet nedgang i det endelige resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		133.000	131.100
Eksterne omkostninger		-70.551	-63.187
Bruttoresultat		62.449	67.913
Personaleomkostninger		-155.480	-147.612
Resultat af ordinær primær drift		-93.031	-79.699
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		172.561	196.197
Øvrige finansielle omkostninger		-1.329	
Ordinært resultat før skat		78.201	116.498
Skat af årets resultat		-17.864	-26.410
Årets resultat		60.337	90.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.900	9.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.900	-9.900
Overført resultat		60.337	90.088
I alt		60.337	90.088

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.652	4.410
Tilgodehavender i alt		8.652	4.410
Andre værdipapirer og kapitalandele		202.300	702.290
Værdipapirer og kapitalandele i alt		202.300	702.290
Likvide beholdninger		615.863	62.392
Omsætningsaktiver i alt		826.815	769.092
AKTIVER I ALT		826.815	769.092

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		578.235	498.047
Overført resultat		60.337	90.088
Forslag til udbytte		9.900	9.900
Egenkapital i alt		773.472	723.035
Skyldig selskabsskat		12.944	18.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.399	27.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.343	46.057
Gældsforpligtelser i alt		53.343	46.057
PASSIVER I ALT		826.815	769.092

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret